soluntia et tribulationes susti-
nere nolui. In me non est ius-
ticia. quia a malo non declina-
ui. sed bonum quod tenebar fa-
cere neglexi. unicuique quod suum
erat iuste non dedi. Et propter
meas utilitates bonum comu-
ne et multorum saluationem ne-
glexi. Quicquid ego contra se-
ptem frutes peccaui dico meam
culpam et reddo me culpabilem.

De septem donis spiritus sancti

Decimo peccaui quia septem
dona spiritus sancti non cura-
ui. In me non est sapientia ad
diuina contemplanda. in me non
est intellectus ad nouissima mor-
tis mee et penas inferni et die
iudicii considerandum. in me non
est consilium ad bonum eligendum et
malum reprobandum. in me non
est scientia ad meipsum et fratres
meos ad cognoscendum. in me
non est fortitudo ad temptationibus
et tribulationibus ac malis
cogitationibus resistendum. in me
non est pietas pauperibus et afflic-
tis corde et ope copatiendum
in me non est timor dei ad ma-
lum fugiendum et salutem querendum.
Qualitercumque ego in his pec-
caui dico culpam meam. **De**
duodecim fructibus spiritus sancti

Duodecimo peccaui quia
duodecim fructus spiritus sancti
ceteri scienter neglexi. In me non
est charitas nec gaudium in di-
seruitio. nec pax cum proximo.
nec patientia in aduersis. nec
longanimitas in diuinis ser-
uitiis. nec bonitas vite mee.
nec benignitas erga proximum
nec modestia in gestu et habitu
tu ac operibus meis. nec mansuetudo
in tribulationibus. nec hu-
militas in operibus. nec veritas
in verbis et locutionibus. nec pri-
necia et castitas in meis afflic-
tionibus. sed grauiter peccaui
contra predicta. sicut equus et mu-
lus in quibus non est intellectus.

De his omnibus et singulis dico meam culpam.

De octo
Quodecimo peccata in iudiciis
caui. quia secundum octo beatitudines
euangelicas viuere ut christi seruus
omisi. Primo paupertate. volun-
taria cum spirituali intentione non
habui. Secundo mitis et mansuetus
in persecutionibus et iniuriis
mibi illatis non extitit.
Tertio peccata mea non desie-
ui. nec cum illa contritione quam debui
ad hanc confessionem accessi.
Quarto iuste viuere non stu-
dii. sed in peccatis assuetus fui

benefacere se iunare et orare ne
 glexi. Quinto mihi misericors
 et alijs non fui. ac bona eccle-
 siastica mihi commissis pau-
 peribus non dispersi. Sexto mu-
 do corde quod ad deum et ad pro-
 ximum per bona exempla non vi-
 xi. sed duplici animo in factis
 et verbis hypocrita extiti. Sep-
 timo pacificus non fui. sed
 propter ambitionem beneficiorum et
 bonorum discordias seminaui.
 ac scismata feci. Octavo. quod
 non propter christi persecutiones et
 maledictiones hominum sustinui
 sed quando potui me vindicti-
 caui. Quandoque et qualiter
 tercunque ego infelix peccator
 peccavi contra octo beatitudines
 et contra omnia predicta et singula
 et ipsorum circumstantias scienter
 vel ignoranter. dormiendo vel vi-
 gilando reddo me deo culpa-
 bile et dico meam culpam et peto
 a deo meo indulgentiam et a vo-
 bis patre absolutionem et peni-
 tentiam salutarum petoque absolui
 ab omnibus sententijs excommuni-
 cationis. si quas forsitan inci-
 di participando cum excommunicatis vel
 alias et ab omnibus peccatis
 meis propter deum.

Quideo procor beatissimam virginem

Pariter sanctos apostolos dei pes-
 trum et paulum et omnes sanctos et san-
 ctas dei et te preme orare pro me
 ad dominum iesum christum pro parcat
 mihi omnia peccata mea moralia
 criminalia et ventralia oblita
 et neglecta et pro me confessis et que
 libenter confiterer si coram memori-
 am habere. et que a tempore que incepti.
 peccare usque in presentem diem cor-
 gustavi dixi et feci. et opera que de-
 bebam facere omisi. Et proferat
 mihi gratias ut in postea pro illa
 peccata non faciam. et concedat mihi
 bonum finem vite mee ac perseverantiam
 in bonis operibus et habeat aiam meam
 ad celestem gloriam producat vos-
 que preme meum redire ex parte dei
 omnipotentis et sanctorum apostolo-
 rum **Petri et Pauli** et sancte
 romane ecclesie et clauis au-
 toritate quatinus me absolua-
 tis ab omnibus meis peccatis
 et delictis confessis negle-
 ctis et oblitis et a peccatis meis
 mortalibus commissis et om-
 nissimis et venialibus et quibus-
 cunque alijs delictis peccatis et a-
 penis alijs inferni. et purgato-
 rium que pro his peccatis merui.
Item si sum excommunicatus in-
 terdictus aut suspensus a iu-
 re vel ab homine. aut si fui aue-

essez suspēsus vl' infdicit' aut
 si p̄cipauī īgrānt' vl' sciēter
 excōicatis. supplico hūiliter q̄
 ten' dignemī me ī forma ecclē
 absoluere z p̄cipatōī fidelīū
 xp̄ianoꝝ restituere. Sequit'
 absolutio. **F**inita p̄fessione
 dicat sac̄dos. Misereat tui
 zc. **I**ndulgētā z ab zc. **P**ost
 modū iponat emēdā sic dicen
 do. **P**eritū passiōis dñi n̄rī
 iesu xp̄i. merita z ītēssiones
 be. marie v̄gis z oīm sc̄toꝝ
 hūilitas h' p̄fessiōis. bonū p̄
 positū qd̄ hētis z bōa q̄ p̄ dei
 grām facietis ac mala q̄ pati
 enter sustinuerit' p̄sint vobī
 īmissiōz pctōꝝ v̄roꝝ. z hec vo
 bis īiūgo ī ḡniali. p̄ spēali tñ
 p̄nā dicit' hec z hec. zc. **Q**uo
 dicto petat si veit facē h̄mōt'
 p̄niam. **R**āsiōne autē facta q̄
 ita libēter. **S**ubīferat sacer
 dos absolutōez ī hac forma q̄
 melior est oīm alia z iuxta de
 terminatōez oīm doctoꝝ tā iur'
 r̄is canonici q̄ sacre theologie
 qz oēs alie adiectiōes q̄ cōiter
 addi p̄sueuerūt. sic p̄fessis cō
 trit' z oblit' zc. pot' diminu
 unt formā absolutiōis. dicat
 īgr' sic. **D**ñs n̄r iesus xp̄s p̄ p̄
 turē z meritū sue amarissime
 passiōis te absoluat. z ego au'

toritate sp̄i' z sc̄tē m̄ris ecclē
 mihi ī hac p̄cōmissa te ab
 soluo a sentētis excōicatiōis
 minoris. si ōs īncidisti p̄ci'
 p̄do cū excōicatis vl' alias. z
 restituo te sac̄ris sc̄tē m̄ris ec
 clēsie z vnitati fidelīū. z eadē
 autoritate te absoluo ab oib'
 pctis tuis. **I**n noīe p̄ris z fi
 lij z sp̄s sancti amē **S**i vero
 eēt penitētiari' sūmī p̄tificis
 aut ī aliq̄bus idulgētis ple
 narijs. **E**xprimat autoritatez
 quā habet. z similiter casus
 ī quib' habet absoluere. quē
 admodū cōiter h̄r ī formis
 absolutiōis q̄ ī h̄mōī indul
 gētis confessoribus dari con
 fucuerunt. **V**ersus qua
 lis debeat esse confessio.